
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popáté se počátkem června 2019 vydali příznivci cyklistiky z řad „Starých pánů“ TJ 

Sokol Opatovice na svých bicyklech napříč republikou. Název trasy zní sice trochu 

vulgárně, ale jedná se skutečně o místa, která ve svém názvu toto slovo mají. Jedná 

se o „Rock club Prdel“ v Berouně a rockovou hospodu „V Prdeli“ v Nymburce. 

A tak účastníci jízdy, kteří jsou většinou rockově zaměření, se shodli na tom, že tato 

místa musí vidět. 

Ke smůle cyklistů byly oba podniky při jejich průjezdu zavřeny. 

Výchozím bodem této cesty byl zámek Orlík. Po cestě domů navštívili cyklisté různá 

zajímavá místa, například Svatou Horu u Příbrami, hrad Karlštejn, v Praze Karlův 

most, Staroměstské náměstí a Lennonovu zeď. Dále pak lázně Poděbrady, 

Mariánskou horu a Akrobat park Štíty. Chlapi si po trase užili spoustu, a tak i to 

šlapání šlo lépe. 

To vše bylo dáno dobrou partou. Po týdnu byla tato jízda ukončena na návsi v 

Opatovicích, kam účastníci dorazili unavení, zarostlí, ale spokojení, že trasu zdárně 

zdolali. Tachometry se na tomto místě zastavily na hodnotě 525 km. 

„Staří páni“ dokázali sobě i ostatním, že i na prahu důchodcovského věku se lze 

dobře pobaviti při solidním sportovním výkonu. 

Všichni už se těší na další jízdu do p….nebo někde jinde.              Pavel Vymětalík, st. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 


